
Uchwała nr 20/2020 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 15.10.2020 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy 

Juniorów, Porec 04-06.11.2020 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy 

Juniorów, Porec 04-06.11.2020 

1. kat. - 48 kg: Szlachta Paulina (AZS AWF Wrocław) 

2. kat. - 48 kg: Szulc Aleksandra (KSJ Gwardia Koszalin) 

3. kat. - 52 kg: Kuraś Marta (UKS Judo Wolbrom) 

4. kat. - 52 kg: Janeczko Aleksandra (UKJ Arcus Warszawa) 

5. kat. - 57 kg: Łogożna Zuzanna (KS Polonia Rybnik) 

6. kat. - 57 kg: Socha Izabela (KS Judo Czechowice -Dziedzice) 

7. kat. - 63 kg: Kropska Natalia (GKS Czarni Bytom) 

8. kat. - 70 kg: Sobierajska Katarzyna (AZS UW Warszawa) 

9. kat. + 78 kg: Wolszczak Kinga (WKS Śląsk Wrocław) 

REZERWA: 

1. kat. – 48 kg: Stokłosa Natalia (MUKS Kokoro Łódź) 

2. kat. – 57 kg: Obal Łucja (UKJ Halinów Team) 

3. kat. - 70 kg: Kobus Natalia (UKS PCS Warszawa) 

4. kat. - 63 kg: Sokołowska Aleksandra (Safari 152 Warszawa) 

5. kat. – 63 kg: Szafran Agata (Akademia Judo Poznań) 

Osoby towarzyszące: 

1. Kierownik Ekipy: Jacek Zawadka 

2. Trener KN Juniorek: Jacek Kowalski 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 5 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  5 głosów za, 0  głos przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta  


